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ПРОТОКОЛ 

заседания комиссии по наградам 

Законодательного Собрания Новосибирской области

	17.02.2020
	№ 45


г. Новосибирск

Председательствующий: Панфёров А.Б. – председатель комиссии по наградам Законодательного Собрания Новосибирской области 
	Присутствовали:

Ильенко В.П., Козлов А.А., Кушнир В.В.,  Умербаев И.Р.

	

	Приглашенные:

Гоголев В.Ю., Клинг Ю.В., Якубова Л.В.


Повестка дня

1. О награждении наградами Законодательного Собрания Новосибирской области:

- медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «Общественное признание».
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.
- Почётной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.
2. Разное.

1. СЛУШАЛИ: 
- о награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «Общественное признание».
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.

выступили: Панфёров А.Б., Умербаев И.Р.
Внесено предложение:

поддержать представления (ходатайства) о награждении медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «Общественное признание», а именно в отношении 6 граждан согласно представленной информации.
Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержался» - 0.

решили:
включить в проект постановления 51-й сессии Законодательного Собрания Новосибирской области 6 созыва кандидатуры 6 граждан для награждения медалью Законодательного Собрания Новосибирской области «Общественное признание».
- о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области.
Докладывает: Гоголев Вадим Юрьевич – начальник отдела государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания Новосибирской области.

выступили: Панфёров А.Б.
Внесено предложение: 
поддержать представления (ходатайства) о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области, а именно в отношении 33 граждан согласно представленной информации.
Голосовали: «за» - 5, «против» - 0, «воздержался» - 0.

решили:
включить в проект постановления 51-й сессии Законодательного Собрания Новосибирской области 6 созыва кандидатуры 33 граждан для награждения Почетной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области.
2. СЛУШАЛИ:
Выполнение поручения  комиссии по наградам об установлении дополнительных критериев для награждения наградами Законодательного Собрания  Новосибирской области  согласно протоколу  от 12 декабря 2019 года № 43.

выступили: Козлов А.А.
Внесено предложение:

оставить без изменения критерии для награждения наградами Законодательного Собрания Новосибирской области, утвержденные постановлением Законодательного Собрания Новосибирской области от 26 сентября 2013 года № 154 «О наградах Законодательного Собрания Новосибирской области».

решили:
принять к сведению и включить в протокол заседания комиссии по наградам предложение Козлова А.А.
	Председатель комиссии
	А.Б. Панфёров


